Zeytûne'de yetişmiş önemli isimler arasında Ebu Muhammed et-Tecîbî (h127), Ebû Kerîb Abdurrahman el-Basrî (139), Malik b. Enes'in ve Süfyan es-Sevrî'nin öğrencisi olan Ebu'l-Hasan Ali b. Ziyad el-Absî et-Tûnusî (h.183), Ebi'l-Bişr Abdurrahman el-Ezdî (h242) (el-Ma'mûrî, 1980, s. 50). İbn Haldun 808/1406 (Raca b. Selame, 2020, s. 24), İbn Urfe 803/1400, el-Berzûlî 841, Muhammed el-Übeyy 828, (Raca b. Selame, 2020, s. 25), İbn Abdisselam 749, İbnü Râşid el-Kafsî 736, (Raca b. Selame, 2020, s. 27) Muhammed en-Nahlî el-Kayravânî 1342/1924, Sa'd es-Satîfî, et-Tahir el-Haddâd, Ebu'l-Kasım eş-Şâbbî, Tahir b. Âşûr, Muhammed Fadîl b. Âşûr, Şeyh Muhammed el-Hadr Hüseyin, Muhammed el-Aziz Ce'îz, Muhammed Eş-Şazeşî en-Nefîr, Mustafa el-Kamûdî ez-Zeytûnî, Hüseyin İbnü'l-Hoca ez-Zeytûnî, Tacu'l-Arifin el-Bekrî, Sîdî Hasen eş-Şerîf sayılmaktadır.

et-Tûnusî. (2021). *Târîhu Câmiu'z-Zeytûne*. Darul İmamîl Mâzirî.

- el-İyâşî, M. (1990). *el-Bîetü'z-Zeytûniyye 1945-1910 Müsaheme fi tarihi'l-Câmiati'l-İslamiyyeti't-Tunusiyye*. Daru't-Türkî.
- el-Ma'mûrî, et-T. (1980). *Câmi'u'z-Zeytûne ve medârisu'l-ilmî fi'l-ahdeyn el-Hafsî ve't-Türkî min seneti 603/1206 ilâ seneti 1117-1705*. ed-Dâru'l-Arabiyyeti li'l-kitâb.
- Hamîde, R. (2021). *Tarîhu'l-Câmiati'z-Zeytûne (1956-1987)*. Müessesetü GLD.
- Hizmetli, S. (1992). Osmanlı yönetimi döneminde Tunus ve Cezayir'in eğitim ve kültür tarihine genel bir bakış. *Anka Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 32, 1-22.